花蓮縣大興國民小學 106 學年度第 2 學期
2 月 23 日(五) 教師週會會議記錄

※ 教導處報告：

一、第 3 週學校重要行事說明如下：

    (一)導護老師：陳文正；要升旗。

    (二)週一：期初體適能檢測；補救、縣課輔及夜光天使課程開始。

    (三)週二：環境教育宣導、書包減重宣導。

    (四)週三：和平紀念日放假乙日。

    (五)週四：期初體適能檢測、遊樂器材檢查。

二、縣課輔、補救教學、夜光天使下週一開始實施，相關通知單已貼學生聯絡簿，請協助提醒學生。

三、請各班導師指導學生製作感謝狀(國語週刊)，下週五前繳交。

四、提案討論：106 學年第二學期行事曆。

※ 總務處報告：

一、教育部補助申請的體育教學器材，已於寒假到貨、驗收，近期將辦理核銷程序。

二、民族資源教室的地板將於本週六、日完成修繕。

三、本校替代役將於 3/5 退伍，下週五 3/2 課間活動辦理歡送儀式。

※ 教務組報告：

一、本學期因應學生接受特教課程服務，各班級課表略有調整，請導師更新班級課表。

二、請導師協助更新各班級學生的通訊錄。

三、溫世仁作文比賽，請導師踴躍指導學生參加，有意願導師請向教務組登記。

四、接到縣府來文，本校是原住民重點學校，所有教師必須通過多元文化與民族教育的線上與實體研

習，請大家配合。

五、上學期教育優先區路跑隊有申購空氣柱的教學設備，已轉交體育行政教師保管，請體育科任教師

配合教學使用。

※ 訓導組報告：

一、本年度的戶外教學專案，原訂為縣外行程，經確認可配合本校需求調整為縣內行程，請各師在下

週二前將建議的行程，提交到訓導組。

※ 提案討論：

一、106 學年第 2 學期學校行事曆。

    決議：經修訂後照後通過，請教導主任製作紙本發給同仁，電子檔上傳至校內的 FTP。

※ 校長：

一、每週導師老師的重點宣導工作，要想出「如何執行」的方案，並向同仁說明，可思考透過獎勵、

懲罰等方式交互運用，以達到成效。

二、請體育業務及體育教師安排教師增能研習，說明新購置的體育教學設備的使用方式，增如使用率。

三、光復鄉公所辦理的吉利潭活動(3/14，三)，各班皆有意願出席，後續將由校長室聯絡校車接送，

請教導處協調活動當天的調課，請總務處協調活動當日的退餐等相關事宜。